

Tandlægeselskabet Trustrup ApS
CVR-nr. 37 19 01 60
Skolevej 6, 6720 Fanø

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 11/12 2018



Lotte Low Madsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Tandlægeselskabet Trustrup ApS c/o Lotte Low Madsen Skolevej 6 6720 Fanø |
| | CVR-nr.: 37 19 01 60 |
| | Stiftet: 29. oktober 2015 |
| | Hjemsted: Fanø |
| | Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 |
| | Dokument ref.: 1315 / MJ / LI / JFH |
| Direktion | Lotte Low Madsen |
| Revisor | ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af tandlægevirksomhed og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. I regnskabsåret 2016/17 var der ved en fejl indregnet for stor omsætning med 247 t.kr. Fejlen er korrigeret på egenkapitalen pr. 30. juni 2017, som derved er reduceret med 192 t.kr. efter skat.

Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

| | 2017/18 | 2016/17 |
|--|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| BRUTTOFORTJENESTE | 1.026.022 | 655.127 |
| 2 Personaleomkostninger | -604.654 | -448.849 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -211.372 | -90.360 |
| DRIFTSRESULTAT | 209.996 | 115.918 |
| Andre finansielle indtægter | 4.629 | 3.000 |
| Andre finansielle omkostninger | -30.690 | -11.563 |
| RESULTAT FØR SKAT | 183.935 | 107.355 |
| Skat af årets resultat | -45.571 | -23.641 |
| ÅRETS RESULTAT | 138.364 | 83.714 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 138.364 | 83.714 |
| DISPONERET I ALT | 138.364 | 83.714 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
AKTIVER

| | 2018 | 2017 |
|---|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Goodwill..... | 48.333 | 68.333 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 48.333 | 68.333 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 595.347 | 245.719 |
| Materielle anlægsaktiver | 595.347 | 245.719 |
| ANLÆGSAKTIVER | 643.680 | 314.052 |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 54.315 | 27.842 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | 88.755 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 43.299 | 108.198 |
| Tilgodehavender | 186.369 | 136.040 |
| Likvide beholdninger | 408.942 | 41.132 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 595.311 | 177.172 |
| | | |
| AKTIVER | 1.238.991 | 491.224 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

| | 2018 | 2017 |
|--|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital..... | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 216.677 | 78.313 |
| EGENKAPITAL | 266.677 | 128.313 |
| | | |
| Selskabsskat | 0 | 69.520 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 0 | 69.520 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 58.434 | 0 |
| Anden gæld | 913.880 | 338.962 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 972.314 | 338.962 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | 972.314 | 408.482 |
| | | |
| PASSIVER | 1.238.991 | 536.795 |

3 Eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|----------------|----------------|
| 1 Antal personer beskæftiget | | |
| Antal ansatte | 2 | 0 |
| | <u>2</u> | <u>0</u> |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 465.597 | 382.445 |
| Pensioner | 96.612 | 29.320 |
| Andre omkostninger til social sikring | 42.445 | 37.084 |
| | <u>604.654</u> | <u>448.849</u> |

3 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 77 t.kr.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.